T

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 5 Ez del__ 1 2 NOQV 29@2

Oggetto: Associazione Italiana Sclerosi Multipla. Provvedimenti.

L'anno duemiladue il giorno QQB {CA  del mese di ’\} © VES'N %RAC presso

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dott. Rosario  SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE

3) - Assessere-

4) - Assessore—

5) Dott. Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore

6) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore

7) Signor Claudio M. PRINCIPE - Assessore

8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore -

9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASOENTE

Con la partecipazione del SegretarioGenerale 54 i S ESEG,‘:ETMESPEQ%P(&F

L'ASSESSORE PROPONENTE @ij jé\y‘v\u o
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino - Politiche Sociali/Assistenza -
istruita dalla Responsabile dr.ssa Bartolomei Luigina qui di seguito trascritta:

PREMESSO

Che I’Ente particolarmente sensibile alle problematiche di carattere sociale intende sostenere quei
programmi di intervento tesi a mitigare le sofferenze e i drammi di quanti, a causa delle proprie
limitazioni, rischiano la solitudine € la conseguente emarginazione;

che la necessita di sostenere con azioni concrete situazioni che incidono sulla vita psichica di -
soggetti deboli ¢ fattore determinante per una migliore qualita della vita oltre che del soggetto anche |
dell’intera collettivita; . i




¥

VISTA la nota del Presidente dell’Associazione Italiana Sclerosi Multipla, signora Fernanda Di
Lorenzo, con sede in Benevento alla Via S. Rosa n° 75, prot. n° 9406 del 10 ottobre u.s., con la
quale rivolge istanza per la concessione di un contributo, a parziale copertura delle spese, per la
realizzazione - il 4 dicembre p.v.-della Festa degli Auguri, giornata dedicata a tutti i malati di

sclerosi multipla , ai loro familiari ed ai volontari della sezione; ;
i
RAVVISATA [Ilopportunita, su proposta dell’Assessore delegato alle Politiche Sociali, di

concedere un contributo di € 516,00 quale sostegno all’iniziativa, in quanto momento di
aggregazione e socializzazione per quanti meno fortunati sono costretti a limitazioni perenni;

VISTA la necessaria disponibilita finanziaria al cap. 10094 del c.e.f.



.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li « Il Dirigente del Settog€ SE
AL CITT, (0)
(Dr.ssa ig”TARANTO)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li ' 11 Dirigente del Sgftore FINANZE
. E CONTROLLQ'ECONOMICO

%;9 ¥ (Dr. Sefgib MUOLLO)

ﬁﬁ\

LA GIUNTA

u relazione dell' Assessore—G—C-NISTA PRESIDENTE
A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto

e PRENDERE ATTQO della nota a firma della signora Fernanda Di Lorenzo, Presidente
.« - dell’Associazione Italiana Sclerosi Multipla , con sede in Benevento alla Via S. Rosa , n° 75
prot. n° 9406 del 10 ottobre u.s. relativa alla richiesta di un contributo per la realizzazione il
4 dicembre p.v. della Festa degli auguri dedicata a tutti gli ammalati di sclerosi multipla
della Provincia:

» CONCEDERE un contributo di € 516,00 all’Associazione Italiana Sclerosi Multipla,
quale sostegno finalizzato alla realizzazione dell’attivita prevista, subordinandone
’erogazione a presentazione di apposita relazione sull’attivita realizzata.

e DARE ATTO che la somma di € 516,00 gravera sul cap. 10094 del B.P.2002.

e TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e consequenziali
adempimenti.



Verbale letto, confermato e sottoscritto v

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

?é.ue CarminE EARDOE ) ,

F TR A

N. &P 22 g Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 glorm

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

20 NOV. 2002

BENEVENTO

i SEGHET
(Dot Giang

IL SEGREFARIO GENERALE

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data 2 0 HOV. 2 gpz e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs-vo 18.8.2000; n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 10 Dic. 2002

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
a.f M Il SEGRETARIO GENERALE
4 . (Ff:“, Fints r?‘}’:‘;*r'sﬂzrw-fmrgr} !ﬂﬁﬁp z"z pon
LM et LANAEL &
nems

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 i giomo_ 10 DIC, 2009

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento h;LO g , 8, ZQM

ok 8 Yt

ENERA‘LE

Copia per
SETTORE SoSies Ot 0
SETTOREE WaNQ A C & i_, |
SETTORE 1 Y
>Revisori dei Conti i '
Sucleo di Valutazione il )

{




Egt.
. Assessore Servizi Sociali di’
01l MU/(L(M Benevento
W / _

Dott. Giorgio Nista
82100 BENEVENTO

L)
(2 3&._ . { & /} .
) I —
! 2 — Q
- = 2l
ASSOCIAZIONE /@_——'
(TALIANA .
SCLEROS! ]
MULTIPLA

VINCIA DI BEN‘EVENTO
ngﬂORE senvxz: ALCITTADING

Date artyn

Nii_@_{é _‘\__()_(]_X_L_'l_ﬂﬂ'l

rraand

Gent.mo Assessore,

in occasione delle prossime festivita natalizie, questa associazione il 4 dicembre
2002 organizzera una Festa degli auguri dedicata a tutti 1 malati di sclerosi multipla, ai
loro familiari e ai volontari di sezione, della nostra provincia, presso ’'Hotel President.

Pertanto, la sottoscritta a nome del Consiglio Direttivo della sezione AISM di
Benevento, Le chiede se sia possibile ricevere un contributo a parzmle copertura delle
spese da sostenere per la realizzazione dell'iniziativa.

Nella certezza di un benevolo accoglimento della presente, La ringrazio e Le invio

1 miei piu cordialt saluti. A.I.S.M. Sez. BN
Il Presidente

Ricon. Pers. Giuridica D.P.R. 897 del 22-9-1981 - Piazza Gioviné italia, 7 - 00195 ROMA - Tel. 06/325.12.93 - 325.00.87
* Sezione Provinciale di Benevento: Via S. Rosa, 75 - 82‘00 BENEVENTO - Tel. 0824/315938 - c.c.b. 338/39

SEZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO ~—

FYCIETa

uos

GHAFILA WELL DL



